
 
 

POSTANOWIENIE NR 88/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sulęczyno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sulęczyno ustalonych 
postanowieniem Nr 10/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Sulęczyno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 532, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 825). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sulęczyno, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sulęczyno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulęczyno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4318



Załącznik do postanowienia nr 88/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Sulęczyno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sulęczyno ulice: Józefa Wybickiego, Kościelna, Kwiatowa, Letnia, Pogodna, 
Promyka, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Wiosenna, Zielona Droga 1 

2 Bukowa Góra, Sulęczyno od nr 20 do nr 23, Sulęczyno ulice: Aleja Wojska 
Polskiego, Nauczycielska, Rzemieślnicza, Sosnowa, Szkolna 1 

3 
Sulęczyno ulice: A. Majkowskiego, Abrahama, Aleja Zwycięstwa, Cicha, 

Generała Józefa Hallera, Jodłowa, ks. Zapałowskiego, Leśna, Sobótki, 
Stolemów, Szara, Świętojańska,  Zagóry, Zimna Góra 

1 

4 

Sulęczyno ulice: Brzozowa, Damroki, Derdowskiego, Dębowa, Ekologiczna, 
Floriana Ceynowy, Gowida, Kaszubska, Kartuska, Leszczynowa, Mestwina, 
Modrzewiowa, Mściwoja, Stroma, Świerkowa, Tartaczna, Topolowa, Trakt 

Słupski 

1 

5 

Kłodno, Nowy Dwór, Ogonki, Ostrowite, Ostrów Mausz, Zdunowice, 
Sulęczyno ulice: Borowikowa, Dolina j. Głębokiego, Grzybowa, Gwiezdna, 

Jeziorna, Kosmiczna, Księżycowa, Lawendowa, Nad Jarem Słupi, Planetarna, 
Rydzowa, Słoneczna, Szydlicka, Truflowa, Wrzosowa, Żurawia 

1 

6 Mściszewice ulice: Klonowa, Krótka, Lęborska, Mściszewice od nr 53 - 54A, 
57 - 60, 62, 64, 66 - 80A, 82 - 85C, 120 - 120D, 126 1 

7 
Mściszewice ulice: Jeziorna, Kaszubska, Letnia, Lipowa, Łabędzia, Pogodna, 
Polna, Słoneczna, Wspólna, Mściszewice od nr 86 - 91P, 93 - 95, 121 - 123A, 

124G, 124M, 125C, 151 
1 

8 

Mściszewice ulice: Abrahama, Alojzego Zaworskiego, Czereśniowa, 
Jabłoniowa, Jagodowa, Kartuska, Królewska, 

ks. Antoniego Peplińskiego, ks. Tadeusza Jezierskiego, ks. Leopolda 
Pikarskiego, Leśna, Morelowa, Podwórkowa, Sportowa, Strażacka, Szkolna, 
Szlachecka, Wąska, Wrzosowa, Mściszewice od nr 96 - 105, 107 - 117, 127-

129 

1 

9 Węsiory ulice: Brzozowa, Bytowska, Kartuska, Kasztanowa, Klonowa, 
Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Przemysłowa, Węsiory nr 102 - 104H 1 

10 

Węsiory ulice: Boczna, Chabrowa, Czereśniowa, Jeziorna, Kamienna, 
Kościelna, Makowa, Osiedlowa, Różana, Słoneczna, Spacerowa, Stroma, 
Wichrowe Wzgórze, Zielona, Węsiory nr 95J, 99P, 101, 107, 135 - 136M, 

141A 

1 

11 Borowiec, Czarlino, Węsiory nr 85 1 

12 Amalka, Podjazy nr 3 - 9A, 11 - 15, 17B - 20A, 22 - 24G, 
26 – 34A, 39 1 

13 Podjazy od nr 35 - 37, 38C, 38M, 40, 42 - 44, 80, 80A, 155 - 158C, 160 - 
163H, Widna Góra 1 

14 Borek Kamienny, Chojna, Kistowo, Kistówko, Kołodzieje, Nowe Pole, Sucha 1 
15 Bielawki, Borek, Żakowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4318


	POSTANOWIENIE NR 88/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Sulęczyno na okręgi wyborcze

		2025-11-27T15:38:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




